Rede de Lojas de atendimento Cooperativa Minuano

Carlla Marques

(82) 3025-8780

AM Manaus Luana Amoedo lamoedo@ie.com.br (92) 38777377
BA Salvador Leila Mafra Imafra@ie.com.br (71) 35350505
CE Fortaleza Thais Souza tsousa@ie.com.br (85) 32640761
ES Linhares Luciana Durdo Ipandini@ie.com.br (27) 3372-3163

Vitdria Victor Ferreira vierreira@ie.com.br (27) 30383300

MA Sdo Luis Carla Oliveira cmendes@ie.com.br {98) 32350271

MG Belo Horizonte

Felipe da Mata

fdamata@ie.com.br

(31) 32610730

MS Campo Grande

Thaisa Oshiro

toshiro@ie.com.br

(67) 30423016

Freguesia(Jacarepaguad)

Leonardo Lima

llima@ie.com.br

21) 3298-9050

PA Belém llana Santiago isantiago@ie.com.br (91) 3352-7304
Barra Paulo Ferraz pferraz@ie.com.br (21) 31549000
Centro Mariana Mattos mmattos@ie.com.br (21) 22242307
Ilpanema Celio Mattos cmattos@ie.com.br (21) 32063050
R Macaé Ismael Carvatho icardoso@ie.com.br (22) 30511660
Niteroi Cyro Picchi cpicchi@ie.com.br (21) 26101780

(

(

Petrépolis Luiz Bretz Ibretz@ie.com.br 24) 22912288
RN Natal Fernanda Barreto fbarretto@ie.com.br (84) 32228895
RS Caxias do Sul Marcos Bellenzier marcosbellenzier@ie.com.br (54) 30280994
Porto Alegre Bruna Amalcaburio bamalcaburio@ie.com.br (51) 3264-8585
Vila Olimpia Liliane Diniz ldiniz@ie.com.br (11) 3849 0104
Moema Cleide Lopreto csmale@ie.com.br (11) 5051-1280
Taubaté Mariana Santiago msantiago@ie.com.br (12) 3622-2158
Bauru Melina Trindade mtrindade@ie.com.br (14) 32082080
Campinas Vitor S& vsa@ie.com.br (19) 33656368
Morumbi Claudia Bosch chosch@ie.com.br (11) 37767404
Paulista Natélia Horta nhorta@ie.com.br (11) 3171-1116
SP Paraiso Luciana Batista lucianabatista@ie.com.br (11) 29357160

Piracicaba

Vanderson Fernandes

vfernandes@ie.com.br

(19) 25324555

Santana

Barbara Vargas

bvargas@ie.com.br

(11) 26147118

Sdo Bernardo do Campo

Karina Sousa

ksousa@ie.com.br

(11) 23819083

Jaud

Mariana Tomazelli

mtomazelli@ie.com.br

(16) 34125926

S3o José dos Campos

Sandro Lahud

spereira@ie.com.br

(12) 33414446

Sorocaba

Erica Simdes

esimoes@ie.com.br

HL5) 33465152

Jundiai

Débora Carvalho Moreira

dcarvalho@ie.com.br /

[| (11) 4087-1970

ww.ie.com.br




